

Nord-Nob DK ApS

Gl.Skolebakke Vej 2 B, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 29 80 87

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Krzysztof Jacek Turowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord-Nob DK ApS
Gl.Skolebakke Vej 2 B, Gjessø
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 29 80 87
Stiftet: 3. september 2013
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Krzysztof Jacek Turowski

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skovarbejde af alle slags.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.599.930 mod 6.169.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.270 mod 151.224 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.599.930	6.169.903
2 Personaleomkostninger	-6.624.988	-5.782.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.798	-190.037
Resultat før finansielle poster	-216.856	197.010
Andre finansielle indtægter	10.304	6.014
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.037	-70.481
Resultat før skat	-286.589	132.543
Skat af årets resultat	54.319	18.681
Årets resultat	-232.270	151.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	151.224
Disponeret fra overført resultat	-232.270	0
Disponeret i alt	-232.270	151.224

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.378	377.012
Materielle anlægsaktiver i alt	352.378	377.012
Andre tilgodehavender	23.300	23.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.300	23.300
Anlægsaktiver i alt	375.678	400.312
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	537.625	746.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	291.638	239.921
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	52.030
Andre tilgodehavender	5.000	14.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	115.881	101.918
Periodeafgrænsningsposter	10.199	2.917
Tilgodehavender i alt	992.343	1.156.936
Likvide beholdninger	389.188	300.002
Omsætningsaktiver i alt	1.381.531	1.456.938
Aktiver i alt	1.757.209	1.857.250

Balance 31. august

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-224.826	7.445
Egenkapital i alt	-144.826	87.445
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	54.319
Hensatte forpligtelser i alt	0	54.319
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.592	96.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.592	96.207
Kortfristet del af langfristet gæld	131.916	64.866
Gæld til pengeinstitutter	0	77.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.365	267.954
Anden gæld	1.697.162	1.202.033
Periodeafgrænsningsposter	0	6.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.898.443	1.619.279
Gældsforpligtelser i alt	1.902.035	1.715.486
Passiver i alt	1.757.209	1.857.250

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift. Selskabets positive udvikling er fortsat efter regnskabsårets udløb og ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.392.949	5.503.441
Andre omkostninger til social sikring	98.299	107.919
Personaleomkostninger i øvrigt	133.740	171.496
	6.624.988	5.782.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	32

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	80.037	70.481
	80.037	70.481

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. august 2020
Direktion	10,05			0	0	115.881
